
謹啓　時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて　去る3月31日開催の臨時取締役会において 下記のとおり役員が選任され

それぞれ就任いたしました

つきましては役員一同決意を新たに鋭意努力してまいる所存でございますので

何卒ご高承のうえ　今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹白

令和5年4月吉日

小川産業株式会社

代表取締役社長　小川 洋

代表取締役社長 小川　洋

専 務 取 締 役 小川　雄介 経営企画担当

常 務 取 締 役 中島　弘勝 塗料本部長

取　  締　  役 齋藤　信行 機能性樹脂本部長　兼

小川(上海)包装有限公司　副総経理　兼

OGAWASANGYO (THAILAND)CO.,LTD　マネージャー

取　  締　  役 中野　浩嗣 化成品本部長

執行役員(上席) 木下　晶夫 塗料本部　本部長付　開発特命担当部長

執行役員(上席) 茶木　洋 管理本部長　兼　管理部長

執行役員(上席) 上岡　淳一 管理本部　経理担当

執行役員 荒井　慎吾 化成品本部　統括部長

執行役員 井腰　武史 機能性樹脂本部　統括部長

執行役員 村上　高洋 塗料本部　統括部長

監査役　 時﨑　博貴 〔新任〕

なお　監査役　阿部好男は任期満了により退任致しました

在任中に賜りましたご厚情に対して厚く御礼申し上げます

 記


